
関係者 各位 

 

令和 4年 12月 10日 

社会福祉法人 京都眞生福祉会 

理事長 武田 敏也 

特別養護老人ホーム 京都亀岡たなばたの郷 

施設長 橋本 健一 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（終息） 

 

 

 

11月 3日(木)以降、当施設のご利用者 35名・介護職員 27名が新型コロナウイルスに感染した事に伴

い、感染症の拡大防止対策及び健康観察等に取り組んで参りました。 

 

所轄保健所の指導に基づく健康観察期間において、新規感染者の発生なく経過しましたので、 

12月 10日(土)付にて、当該感染者の発生に係る対応について「終息宣言」を発出いたしました。 

 

 

 

今後も感染症発生防止に努めて参りますので、皆様のご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


